
EWU Turnier: EWU C Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

Getränke-Pleasure (LK1-5) 1. Platz   Sai Wear
2. Platz   Fa. Herbig
3. Platz   Loesdau

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 27 Lena Weißleder LK 3A BAY30814 D Peppy 1002930 W QH 11 5,0 0,0

2 11 Janine Wirth LK 1A BAY26529 D WH Surprise In Blues 34530 S QH 6 4,0 0,0

2 13 Jacqueline Büttner LK 1A BAY25899 D Smart Royal Vintage 26882 W QH 13 4,0 0,0

2 1 Janine Schlötzer LK 2A BAY34455 D Leaguers Lil Duet 25985 W QH 17 4,0 0,0

2 34 Anja Päckert LK 3A BAY32549 D Anton 35548 W Hal 12 4,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 84 Martha Stadler LK 5B1006485 D Picasso 12885 W WGP 25 5,0 76,5

2 40 Emily Aicher LK 5B1005852 D Leila 1004813 S W 12 4,0 75,5

3 45 Jana Breunig LK 5B BAY35216 D Flashy Gabriella 1001580 S QH 6 3,0 71,5

4 55 Mira Bonfig LK 4B BAY35221 D Piccolino 90 1001609 W QP 15 2,0 70,5

5 42 Emilia Zufraß LK 5B1005954 D Annleos Sunny Simon 32718 S QH 10 1,0 69,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 4/5B Trail (LK4-5B) 1. Platz   Leovet
2. Platz   Eo Hippos
3. Platz   Loesdau

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 69 Finja Hörich LK 4B HES1002468 D The True Blues 35343 W QH 8 5,0 69,0

2 52 Leonie Stoiber LK 5B1005032 D Ypsi 1002994 S WGPo 17 4,0 65,0

3 63 Luise-Friederike Schütz LK 5B1006270 D Master 1005073 W Hal 9 3,0 60,0

4 53 Emely Schmitt LK 5B1002870 D Whizzard Bit 1001723 W QH 17 2,0 52,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

Spaßtrail LK 1-5 (LK1-5) 1. Platz   Futtersack  Höveler
2. Platz   Katschmandu Westernriding
3. Platz   Happy Horse

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 27 Lena Weißleder LK 3A BAY30814 D Peppy 1002930 W QH 11 5,0 64,0

2 7 Dana Dopheide LK 4A BAY1002598 D Daika 1001649 S Hal 12 4,0 57,5

3 34 Anja Päckert LK 3A BAY32549 D Anton 35548 W Hal 12 3,0 55,0

4 41 Rebecca Werth LK 4A BAY1000939 D Little Blue Eye 33101 W PHM 10 2,0 52,5

5 17 Liesel Heinz LK 4A BAY1004717 D Half Baked Cooky 1002880 W QH 10 1,0 51,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 4/5A Showmanship at Halter (LK4
-5A)

1. Platz   Katscchmandu Westernriding
2. Platz   Sai Wear
3. Platz   Panik Schlaufe

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 6 Nina Beck LK 4A BAY1000109 D Spane 1000138 W IC 12 5,0 75,5

2 5 Julia Schäfer LK 5A1005725 D Nirvanas Gentle Jody 28574 S WGPo 13 4,0 71,5

3 79 Theresa Riemer LK 4A BAY1002210 D Kay Jay Black Chief 32286 W PH 17 3,0 70,5

4 7 Dana Dopheide LK 4A BAY1002598 D Daika 1001649 S Hal 12 2,0 68,0

5 50 Kerstin Morbach LK 4A BAY16950 D Huntinwhitechocolate 36652 W QH 8 1,0 65,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 1/2 Western Pleasure (Fränkische
Meisterschaft) (LK1-2)

1. Platz   Loesdau
2. Platz   Effol
3. Platz   Dog + Horse Elements

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

14

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 11 Janine Wirth LK 1A BAY26529 D WH Surprise In Blues 34530 S QH 6 6,0 0,0

2 83 Carlotta Rauch LK 2B HES31790 D The True Blues 35343 W QH 8 5,0 0,0

3 20 Julia Rödel LK 1A BAY23680 D Zippo Magnum Phil 29481 W PH 12 4,0 0,0

4 3 Mara Künkel LK 1A BAY29676 D Skip Special Leaguer 35008 W QH 18 3,0 0,0

5 60 Susanne Backer LK 1A BAY13084 D My Chippy Major 35738 W QH 9 2,0 0,0

6 10 Maria Tribale LK 2A BAY30523 D Groovy 34429 S PH 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

Greenhorse Pleasure (LK1-5) 1. Platz   Fa. Herbig
2. Platz   Stars + Stripes
3. Platz   Eo Hippos

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 77 Carmen Hübsch LK 1A BAY16940 D Born To Rock Alexis 1002342 W QH 4 5,0 0,0

2 70 Janina Biermann LK 3A BAY32884 D Dream Of Silence 35937 S QH 4 4,0 0,0

3 19 Carolin  Zufraß LK 4A BAY1000400 D Wimpys Snapshot 1003462 S PH 4 3,0 0,0

4 44 Jürgen Breunig LK 3A BAY28464 D Flashy Gabriella 1001580 S QH 6 2,0 0,0

5 35 Monika Seufert-Röder LK 4A BAY1005679 D Primeur GF 1003544 W q 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 1/2 Trail (Fränkische
Meisterschaft) (LK1-2)

1. Platz  Loesdau
2. Platz  Dog + Horse Elements
3. Platz   Fa, Herbig

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

14

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 11 Janine Wirth LK 1A BAY26529 D WH Surprise In Blues 34530 S QH 6 6,0 71,5

2 60 Susanne Backer LK 1A BAY13084 D My Chippy Major 35738 W QH 9 5,0 70,5

3 14 Jennifer Klugmann LK 1A BAY23913 D TFR Glamorous Wisely 30506 S QH 8 4,0 68,5

3 20 Julia Rödel LK 1A BAY23680 D Zippo Magnum Phil 29481 W PH 12 4,0 68,5

5 3 Mara Künkel LK 1A BAY29676 D Skip Special Leaguer 35008 W QH 18 2,0 68,0

6 1 Janine Schlötzer LK 2A BAY34455 D Leaguers Lil Duet 25985 W QH 17 1,0 66,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

Trail in Hand Jugend (LK1-5B) 1. Platz   Stars + Stripes
2. Platz   Eo Hippos
3. Platz   Stars + Stripes

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 63 Luise-Friederike Schütz LK 5B1006270 D Master 1005073 W Hal 9 5,0 65,0

2 47 Lena Klein LK 3B BAY34606 D Twinstar JJ Blue Thunder 1003568 W CON 4 4,0 64,5

2 72 Hannah Unterecker LK 5B1006274 D Black Coke 1005075 W TI 9 4,0 64,5

4 48 Hannah Löhnert LK 5B1006024 D Smartys Pointed Poldi 33946 W PIN 10 2,0 62,5

5 38 Sophia Schwarz LK 3B BAY1000072 D Sungold Cookie 1004803 S QP 4 1,0 55,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 4/5B Showmanship at Halter (LK4
-5B)

1. Platz   EO Hippos
2. Platz   Okapi
3. Platz   Loesdau

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 57 Emily Werner LK 5B1002480 D Merlin 1001606 W WGPo 9 5,0 69,0

2 53 Emely Schmitt LK 5B1002870 D Whizzard Bit 1001723 W QH 17 4,0 62,0

3 45 Jana Breunig LK 5B BAY35216 D Flashy Gabriella 1001580 S QH 6 3,0 55,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 1/2 Reining (Fränkische
Meisterschaft) (LK1-2)

1. Platz   CG Ranch Equipment
2. Platz   Marstall
3. Platz   Kaffee Rauscher

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 46 Anna Schwenk LK 1A THÜR26388 D AK Ski Cats Missy 33003 S QH 6 4,0 60,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 3 Trail (LK3A) 1. 2.  3.   Platz   Frankenwald Hanf Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 27 Lena Weißleder LK 3A BAY30814 D Peppy 1002930 W QH 11 6,0 69,0

2 61 Vera Kellner LK 3A BAY35174 D My Chippy Major 35738 W QH 9 5,0 66,5

2 29 Sabine Höhl LK 3A BAY24694 D Cute Twin Face 33810 W PH 9 5,0 66,5

4 76 Chantal Scheer LK 3A BAY29006 D Tabano Black Jack 35286 W PH 11 3,0 63,5

5 81 Alexandra Berry LK 3A HES29220 D Red Firebird 34848 W PH 8 2,0 62,5

6 30 Anna Willmann LK 3A BAY28342 D Skip Special Leaguer 35008 W QH 18 1,0 61,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 4/5A Trail (LK4-5A) 1. Platz  Fa. Herbig
2. Platz   Sarah Bonfig  Bemer
3. Platz  DT Tailbag  Diana Tröster
4. Platz   Okapi

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 16 Pia Peschke LK 5A1004956 D Play It Again Whiz 33861 W QH 9 6,0 66,0

2 17 Liesel Heinz LK 4A BAY1004717 D Half Baked Cooky 1002880 W QH 10 5,0 63,0

3 6 Nina Beck LK 4A BAY1000109 D Spane 1000138 W IC 12 4,0 61,0

4 35 Monika Seufert-Röder LK 4A BAY1005679 D Primeur GF 1003544 W q 5 3,0 60,5

4 7 Dana Dopheide LK 4A BAY1002598 D Daika 1001649 S Hal 12 3,0 60,5

6 79 Theresa Riemer LK 4A BAY1002210 D Kay Jay Black Chief 32286 W PH 17 1,0 60,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

Walk Trot Pleasure Jugend (LK4-5B) 1. Platz   Loesdau
2. Platz  Katschmandu Westernriding
3. Platz   Panik Schlaufe

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 40 Emily Aicher LK 5B1005852 D Leila 1004813 S W 12 5,0 0,0

2 55 Mira Bonfig LK 4B BAY35221 D Piccolino 90 1001609 W QP 15 4,0 0,0

3 48 Hannah Löhnert LK 5B1006024 D Smartys Pointed Poldi 33946 W PIN 10 3,0 0,0

4 72 Hannah Unterecker LK 5B1006274 D Black Coke 1005075 W TI 9 2,0 0,0

5 57 Emily Werner LK 5B1002480 D Merlin 1001606 W WGPo 9 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 3 Showmanship at Halter (LK3) 1. Platz    Fa. Hergib
2. Platz    Leovet
3. Platz   Happy Horse

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 61 Vera Kellner LK 3A BAY35174 D My Chippy Major 35738 W QH 9 5,0 74,5

2 38 Sophia Schwarz LK 3B BAY1000072 D Sungold Cookie 1004803 S QP 4 4,0 71,5

3 27 Lena Weißleder LK 3A BAY30814 D Peppy 1002930 W QH 11 3,0 65,0

4 34 Anja Päckert LK 3A BAY32549 D Anton 35548 W Hal 12 2,0 49,0

Seite 15 von 41Mittwoch, 11. August 2021 14:30Erstellt:



EWU Turnier: EWU C Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

Walk Trot Pleasure Erwachsene (LK4
-5A)

1. Platz  Leovet
2. Platz   Eo Hippos

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 58 Katy Roth LK 5A1006258 D Peppy 1002930 W QH 11 5,0 0,0

2 65 Jasmin Unterecker LK 5A1006273 D Black Coke 1005075 W TI 9 4,0 0,0

3 5 Julia Schäfer LK 5A1005725 D Nirvanas Gentle Jody 28574 S WGPo 13 3,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

Greenhorse Ranch Riding (LK1-5) 1. Platz   Caprice Design
2. Platz   Marstall
3. Platz   CG Ranch Equipment
4. Platz   Kaffee Rauscher

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 12 Meike Völkl LK 2A BAY,
THÜR

25227 D TL Hannah Montana 33265 S QH 6 5,0 74,5

2 46 Anna Schwenk LK 1A THÜR26388 D AK Ski Cats Missy 33003 S QH 6 4,0 69,5

3 47 Lena Klein LK 3B BAY34606 D Twinstar JJ Blue Thunder 1003568 W CON 4 3,0 67,0

4 70 Janina Biermann LK 3A BAY32884 D Dream Of Silence 35937 S QH 4 2,0 65,5

5 44 Jürgen Breunig LK 3A BAY28464 D Flashy Gabriella 1001580 S QH 6 1,0 49,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) 1. Platz  Angie Riethmann  Osteopathie für Pferde
2. Platz   Okapi
3. Platz   Loesdau

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 13 Jacqueline Büttner LK 1A BAY25899 D Smart Royal Vintage 26882 W QH 13 4,0 69,5

2 22 Matthias Rödel LK 1A BAY22660 D Whizard Twix 22728 W QH 19 3,0 59,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

Greenhorse Trail (LK1-5) 1. Platz   Angie Riethmann  Osteopathie für Pferde
2. Platz   DT Tailbag  Diana Tröster
3. Platz   Loesdau

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 12 Meike Völkl LK 2A BAY,
THÜR

25227 D TL Hannah Montana 33265 S QH 6 5,0 65,5

2 54 Frank Schüssler LK 1A BAY7278 D Shiner Little Charme 1003545 W QH 4 4,0 57,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) 1. Platz   Josera
2. Platz   Sai Wear
3. Platz   Loesdau

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 49 Mia Rebhan LK 5B1001899 D Smartys Pointed Poldi 33946 W PIN 10 5,0 69,0

2 68 Hanna Hörich LK 4B HES1002467 D The True Blues 35343 W QH 8 4,0 68,5

3 78 Tia Kunkel LK 4B HES31655 D BCS Power Girl 1002627 S QH 5 3,0 67,8

4 52 Leonie Stoiber LK 5B1005032 D Ypsi 1002994 S WGPo 17 2,0 66,5

5 63 Luise-Friederike Schütz LK 5B1006270 D Master 1005073 W Hal 9 1,0 63,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 3A Western Pleasure (LK3A) 1. Platz  Effol
2. Platz  CG Rach Equipment
3. Platz  Equitrinol

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 76 Chantal Scheer LK 3A BAY29006 D Tabano Black Jack 35286 W PH 11 5,0 0,0

2 27 Lena Weißleder LK 3A BAY30814 D Peppy 1002930 W QH 11 4,0 0,0

3 34 Anja Päckert LK 3A BAY32549 D Anton 35548 W Hal 12 3,0 0,0

4 61 Vera Kellner LK 3A BAY35174 D My Chippy Major 35738 W QH 9 2,0 0,0

5 33 Christina Distler LK 3A BAY33230 D TNT Slick Caramello 33660 W APP 9 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 1/2 Ranch Riding (Fränkische
Meisterschaft) (LK1-2)

1. Platz   CG Ranch Equipment
2. Platz   Equispa  Zwaller
3. Platz   Höveler
4. Platz   Kaffee Rauscher

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 10 Maria Tribale LK 2A BAY30523 D Groovy 34429 S PH 11 6,0 72,0

2 12 Meike Völkl LK 2A BAY,
THÜR

25227 D TL Hannah Montana 33265 S QH 6 5,0 70,5

3 2 Mara Künkel LK 1A BAY29676 D Smartys Pointed Poldi 33946 W PIN 10 4,0 70,0

4 13 Jacqueline Büttner LK 1A BAY25899 D Smart Royal Vintage 26882 W QH 13 3,0 69,0

5 21 Emilia Lang LK 1B BAY30559 D Cute Twin Face 33810 W PH 9 2,0 68,5

6 20 Julia Rödel LK 1A BAY23680 D Zippo Magnum Phil 29481 W PH 12 1,0 67,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

Führzügel Trail (LK4-5B) 1.+ 2.  Platz   Susanne Sterzigner   Apotheke am Markt,
Königshofen

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

2

2

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 39 Nele Aicher LK 5B1005861 D Leila 1004813 S W 12 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

Ranch Trail LK 1-3 (LK1-3) 1. Platz   Equitrinol
2. Platz   Loesdau
3. Platz   Josera

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 28 Laura Klopfer LK 2A BAY29854 D Bostons Holiday Rock 30890 W QH 18 5,0 67,5

2 29 Sabine Höhl LK 3A BAY24694 D Cute Twin Face 33810 W PH 9 4,0 67,0

3 71 Sabine Höhl LK 3A BAY24694 D Shambos Stardust 1004751 S IC 4 3,0 65,5

4 44 Jürgen Breunig LK 3A BAY28464 D Flashy Gabriella 1001580 S QH 6 2,0 61,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 69 Finja Hörich LK 4B HES1002468 D The True Blues 35343 W QH 8 4,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

Führzügelklasse 4-10 Jahre (LK4-5B) 1. Platz  Susanne Sterzinger   -  Löwen Apotheke
Münnerstadt

und  Frisör Salon Hair Flair  Wülfershausen

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 39 Nele Aicher LK 5B1005861 D Leila 1004813 S W 12 4,0 0,0

2 43 Paul Zufraß LK 5B1005955 D Annleos Sunny Simon 32718 S QH 10 3,0 0,0

2 82 Jannes Englert LK 5B1006418 D Piccolino 90 1001609 W QP 15 3,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 1/2 Western Horsemanship
(Fränkische Meisterschaft) (LK1-2)

1. Platz   Dog + Horse Elements
2. Platz   Loesdau
3. Platz   Fa. Herbig

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

14

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 11 Janine Wirth LK 1A BAY26529 D WH Surprise In Blues 34530 S QH 6 6,0 82,0

2 20 Julia Rödel LK 1A BAY23680 D Zippo Magnum Phil 29481 W PH 12 5,0 77,0

3 28 Laura Klopfer LK 2A BAY29854 D Bostons Holiday Rock 30890 W QH 18 4,0 72,0

4 22 Matthias Rödel LK 1A BAY22660 D Whizard Twix 22728 W QH 19 3,0 71,5

5 14 Jennifer Klugmann LK 1A BAY23913 D TFR Glamorous Wisely 30506 S QH 8 2,0 70,5

6 21 Emilia Lang LK 1B BAY30559 D Cute Twin Face 33810 W PH 9 1,0 68,5

6 3 Mara Künkel LK 1A BAY29676 D Skip Special Leaguer 35008 W QH 18 1,0 68,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

Walk Trot Trail (LK4-5) 1. Platz   DT Tailbag  Diana Tröster
2. Platz   Eo Hippos
3. Platz   Okapi

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 65 Jasmin Unterecker LK 5A1006273 D Black Coke 1005075 W TI 9 5,0 65,0

2 45 Jana Breunig LK 5B BAY35216 D Flashy Gabriella 1001580 S QH 6 4,0 64,5

3 57 Emily Werner LK 5B1002480 D Merlin 1001606 W WGPo 9 3,0 63,0

4 55 Mira Bonfig LK 4B BAY35221 D Piccolino 90 1001609 W QP 15 2,0 59,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 4/5A Ranch Riding (LK4-5A) 1. Platz   Heu Toy
2. Platz   CG Ranch Equipment
3. Platz   Xevalo
4. Platz   Kaffee Rauscher

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 8 Nicole Kuchenbrod LK 4A BAY1002439 D Pilgrim 1001648 W WB 13 5,0 67,5

2 16 Pia Peschke LK 5A1004956 D Play It Again Whiz 33861 W QH 9 4,0 67,0

3 31 Alexandra Müller LK 4A THÜR1000183 D Ulina 27740 S WGP 18 3,0 65,5

4 17 Liesel Heinz LK 4A BAY1004717 D Half Baked Cooky 1002880 W QH 10 2,0 63,0

Seite 29 von 41Mittwoch, 11. August 2021 14:31Erstellt:



EWU Turnier: EWU C Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 1/2 Western Riding (LK1-2) 1. Platz   Equitrinol
2. Platz   Herbig
3. Platz   CG Ranch Equipment
4. Platz   Kaffee Rauscher

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 13 Jacqueline Büttner LK 1A BAY25899 D Smart Royal Vintage 26882 W QH 13 5,0 68,5

2 20 Julia Rödel LK 1A BAY23680 D Zippo Magnum Phil 29481 W PH 12 4,0 65,0

3 2 Mara Künkel LK 1A BAY29676 D Smartys Pointed Poldi 33946 W PIN 10 3,0 64,0

3 22 Matthias Rödel LK 1A BAY22660 D Whizard Twix 22728 W QH 19 3,0 64,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 4 Reining (LK4) 1. Platz   Josera
2. Platz   EO Hippos
3. Platz   Loesdau

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 62 Klaus Mösslein LK 4A HES1005674 D Real German Einstein 27868 W QH 16 4,0 67,5

2 80 Leni Marquardt LK 4B THÜR1001119 D Ruby Power Chex 29325 S QH 12 3,0 64,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 3 Western Horsemanship (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 29 Sabine Höhl LK 3A BAY24694 D Cute Twin Face 33810 W PH 9 6,0 75,0

2 27 Lena Weißleder LK 3A BAY30814 D Peppy 1002930 W QH 11 5,0 74,0

3 64 Sophie Rausch LK 3A HES33569 D Tocho 35245 W Son.Pf 11 4,0 73,5

4 34 Anja Päckert LK 3A BAY32549 D Anton 35548 W Hal 12 3,0 70,5

5 51 Sabine Wennrich LK 3A THÜR23062 D Elegant Nite Chip 25821 W QH 14 2,0 67,5

6 30 Anna Willmann LK 3A BAY28342 D Skip Special Leaguer 35008 W QH 18 1,0 67,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

Ranch Trail LK 4/5 (LK4-5) 1. Platz   Caprice Design
2. Platz   Katschmandu Westernriding
3. Platz   Stars + Stripes

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 68 Hanna Hörich LK 4B HES1002467 D The True Blues 35343 W QH 8 5,0 71,0

2 16 Pia Peschke LK 5A1004956 D Play It Again Whiz 33861 W QH 9 4,0 64,0

3 7 Dana Dopheide LK 4A BAY1002598 D Daika 1001649 S Hal 12 3,0 60,0

4 18 Carolin  Zufraß LK 4A BAY1000400 D Annleos Sunny Simon 32718 S QH 10 2,0 59,0

5 41 Rebecca Werth LK 4A BAY1000939 D Little Blue Eye 33101 W PHM 10 1,0 57,5

5 78 Tia Kunkel LK 4B HES31655 D BCS Power Girl 1002627 S QH 5 1,0 57,5

Seite 33 von 41Mittwoch, 11. August 2021 14:31Erstellt:



EWU Turnier: EWU C Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 1/2 Showmanship at Halter
(Fränkische Meisterschaft) (LK1-2)

1. Platz    Loesdau
2. Platz    Effol
3. Platz    Dog + Horse Elements

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 20 Julia Rödel LK 1A BAY23680 D Zippo Magnum Phil 29481 W PH 12 5,0 86,0

2 2 Mara Künkel LK 1A BAY29676 D Smartys Pointed Poldi 33946 W PIN 10 4,0 84,0

3 10 Maria Tribale LK 2A BAY30523 D Groovy 34429 S PH 11 3,0 81,5

4 11 Janine Wirth LK 1A BAY26529 D WH Surprise In Blues 34530 S QH 6 2,0 77,0

5 32 Julia Fromm LK 2A BAY22070 D Nirvanas Gentle Jody 28574 S WGPo 13 1,0 72,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 4/5A Western Pleasure (LK4-5A) 1. Platz   Dog + Horst Elements
2. Platz   Cxevalo
3. Platz   CG Ranch Equipment

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 17 Liesel Heinz LK 4A BAY1004717 D Half Baked Cooky 1002880 W QH 10 5,0 0,0

2 8 Nicole Kuchenbrod LK 4A BAY1002439 D Pilgrim 1001648 W WB 13 4,0 0,0

3 18 Carolin  Zufraß LK 4A BAY1000400 D Annleos Sunny Simon 32718 S QH 10 3,0 0,0

4 16 Pia Peschke LK 5A1004956 D Play It Again Whiz 33861 W QH 9 2,0 0,0

5 6 Nina Beck LK 4A BAY1000109 D Spane 1000138 W IC 12 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 68 Hanna Hörich LK 4B HES1002467 D The True Blues 35343 W QH 8 5,0 75,0

2 80 Leni Marquardt LK 4B THÜR1001119 D Ruby Power Chex 29325 S QH 12 4,0 72,5

3 49 Mia Rebhan LK 5B1001899 D Smartys Pointed Poldi 33946 W PIN 10 3,0 69,5

4 63 Luise-Friederike Schütz LK 5B1006270 D Master 1005073 W Hal 9 2,0 67,0

4 78 Tia Kunkel LK 4B HES31655 D BCS Power Girl 1002627 S QH 5 2,0 67,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

Trail in Hand Erwachsene (LK1-5A) 1. Platz   Equitrinol
2. Platz   DT Tailbag  Diana Tröster
3. Platz   Angie Riethmann  Osteopathie für Pferde
4. Platz   Bemer  Sarah Bonfig

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 71 Sabine Höhl LK 3A BAY24694 D Shambos Stardust 1004751 S IC 4 6,0 69,5

2 70 Janina Biermann LK 3A BAY32884 D Dream Of Silence 35937 S QH 4 5,0 69,0

2 7 Dana Dopheide LK 4A BAY1002598 D Daika 1001649 S Hal 12 5,0 69,0

4 81 Alexandra Berry LK 3A HES29220 D Red Firebird 34848 W PH 8 3,0 67,0

5 50 Kerstin Morbach LK 4A BAY16950 D Huntinwhitechocolate 36652 W QH 8 2,0 63,0

6 35 Monika Seufert-Röder LK 4A BAY1005679 D Primeur GF 1003544 W q 5 1,0 59,0

6 19 Carolin  Zufraß LK 4A BAY1000400 D Wimpys Snapshot 1003462 S PH 4 1,0 59,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 4/5A Western Horsemanship (LK4
-5A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

13

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 6 Nina Beck LK 4A BAY1000109 D Spane 1000138 W IC 12 6,0 77,5

2 18 Carolin  Zufraß LK 4A BAY1000400 D Annleos Sunny Simon 32718 S QH 10 5,0 73,5

3 16 Pia Peschke LK 5A1004956 D Play It Again Whiz 33861 W QH 9 4,0 72,5

4 17 Liesel Heinz LK 4A BAY1004717 D Half Baked Cooky 1002880 W QH 10 3,0 68,0

5 79 Theresa Riemer LK 4A BAY1002210 D Kay Jay Black Chief 32286 W PH 17 2,0 67,0

5 41 Rebecca Werth LK 4A BAY1000939 D Little Blue Eye 33101 W PHM 10 2,0 67,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

Greenhorse Horsemanship (LK1-5) 1. Platz   Fa. Herbig
2. Platz   Katschmandu Westernriding
3. Platz   Sai Wear

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 47 Lena Klein LK 3B BAY34606 D Twinstar JJ Blue Thunder 1003568 W CON 4 5,0 74,5

2 12 Meike Völkl LK 2A BAY,
THÜR

25227 D TL Hannah Montana 33265 S QH 6 4,0 74,0

3 70 Janina Biermann LK 3A BAY32884 D Dream Of Silence 35937 S QH 4 3,0 67,0

4 71 Sabine Höhl LK 3A BAY24694 D Shambos Stardust 1004751 S IC 4 2,0 63,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 3 Ranch Riding (LK3) 1. Platz   Equitrinol
2. Platz   Loesdau
3. Platz   Stars + Stripes
4. Platz   Kaffee Rauscher

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 29 Sabine Höhl LK 3A BAY24694 D Cute Twin Face 33810 W PH 9 6,0 70,5

2 51 Sabine Wennrich LK 3A THÜR23062 D Elegant Nite Chip 25821 W QH 14 5,0 66,0

3 27 Lena Weißleder LK 3A BAY30814 D Peppy 1002930 W QH 11 4,0 65,5

3 30 Anna Willmann LK 3A BAY28342 D Skip Special Leaguer 35008 W QH 18 4,0 65,5

5 33 Christina Distler LK 3A BAY33230 D TNT Slick Caramello 33660 W APP 9 2,0 63,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) 1.Platz   EO Hippos
2. Platz   Stars + Stripes
3. Platz   Okapi

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 84 Martha Stadler LK 5B1006485 D Picasso 12885 W WGP 25 5,0 69,5

2 45 Jana Breunig LK 5B BAY35216 D Flashy Gabriella 1001580 S QH 6 4,0 68,5

3 40 Emily Aicher LK 5B1005852 D Leila 1004813 S W 12 3,0 64,5
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